
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 2336883

V Úvalu 84 ID : 344873
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 01.06.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Te1:

Fax:
Dah]-hausen
Knínická t577
664 34 Kuřim

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Moťo1
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tOL/72 Interní Étirrit a UK 2.LF a.[FN Motol - end,oskopie

Název 4 Poěet
1 Kapsle enteroskopická MiroCam MC2000 oboustr.
álKs Mc2000

( 06 .02.2oL9 P18VOOL48232 428/L8/2)

10 Ks
, t2 553,97

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní: 'l. ',

t\ 109 165, 00
t25 539,75

( (INT344873) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny nátežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbložím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lisťě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení.
Žaaame obratem o zasJ-ání akceptace (potvrzení) této objed,rrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až,pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/LO/5 sb, o _registru smluv "'f'"l''
Není-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku nevýřízerrorr ao jeánoho měsice 

Jt

za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí-'Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


